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Jubileusz 90-lecia Stowarzyszenia Elektryków Polskich na
Wybrzeżu

7 marca br. w Hotelu Mercure w Gdańsku miały miejsce uroczyste obchody 90-lecia
działalności Stowarzyszenia Elektryków Polskich na Wybrzeżu, w wyniku utworzenia „Oddziału
Wybrzeża Morskiego SEP”, które do życia powołane zostało w tymże dniu w roku 1932. Na
pierwszego prezesa wybrany został inż. Kazimierz Bieliński, który pełnił tę funkcję do 1939 r. -
wtedy też został zamordowany przez Niemców w Lasach Piaśnickich w okolicy Wejherowa.

Po II Wojnie Światowej w 1947 r. odbyło się pierwsze po wojnie Walne Zgromadzenie Delegatów
OWM.  Oddział  Wybrzeża  Morskiego  przemianowano na  Oddział  Gdańsk  SEP,  zaś  na  jego
pierwszego  prezesa  wybrano  prof.  Kazimierza  Kopeckiego  –  organizatora  i  późniejszego
dziekana Wydziału Elektrycznego oraz rektora Politechniki Gdańskiej, członka honorowego SEP
od 1972 roku.

Gośćmi  wydarzenia,  którzy  zaszczycili  Nas  swoją  obecnością  byli  m.in.  Prezes  SEP  Piotr
Szymczak, Sekretarz Generalny SEP Jacek Nowicki, Dziekani trójmiejskich uczelni, tj. WEiA oraz
WETI Politechniki Gdańskiej, Wydziału Elektrycznego Uniwersytetu Morskiego w Gdyni, a także
przedstawiciele zaprzyjaźnionych stowarzyszeń i organizacji – Pomorskiej Rady FSNT-NOT w
Gdańsku, PZiTS Oddział Gdańsk i  Pomorskiej Izby Inżynierów Budownictwa. Z przyjemnością
gościliśmy również kol. Aleksandrą Konklewską, Prezes Oddziału Toruńskiego SEP.

W trakcie  uroczystości,  na  ręce prezesa Oddziału  Gdańsk SEP Stanisława Wojtasa,  złożone
zostały liczne gratulacje, upominki oraz medale, wśród których znalazł się m.in. „Medal 100-lecia
SEP” oraz „Medal pamiątkowy Politechniki  Gdańskiej”.  Wydarzenie to było również okazją do
wręczenia  listów  gratulacyjnych  dla  członków  Oddziału,  obchodzących  w  tym  roku  okrągłe
jubileusze urodzin, jak również wręczenia dyplomów z okazji 50-lecia przynależności do SEP kol.
Zuzannie Szumichorze oraz Prezesowi SEP O/G.

90 lat, to znaczny okres czasu. Nie sposób byłoby więc przedstawić i ocenić dorobek SEP-owców
na Wybrzeżu, którzy w ramach swej działalności społecznej,  w trakcie tego okresu, inicjowali
wiele wydarzeń ważnych dla społeczeństwa oraz odgrywali istotną rolę w środowisku gdańskiej
społeczności zawodowej elektryków, przynosząc znaczne korzyści jej członkom.

Serdeczne wyrazy podziękowania składamy wszystkim osobom zaangażowanym - wczoraj i dziś
- w działalność na wszystkich szczeblach Oddziału Gdańsk Stowarzyszenia Elektryków Polskich,
dzięki którym możemy być dumni z efektów pracy kolejnych pokoleń członków SEP i za sprawą
których świętować możemy ten uroczysty jubileusz. Dziękujemy !!

Ku pamięci…w okresie przedwojennym SEP-owcy wnieśli znaczny swój udział w budowę Portu w Gdyni i
rozwój energetyki na Pomorzu. Oddział Wybrzeża Morskiego aktywnie włączył się również w rozwój
Stowarzyszenia w całej Polsce. Był m.in. współorganizatorem X Walnego Zgromadzenia SEP, które
odbyło się na pokładzie m/s Piłsudski w lipcu 1938 r. Statek odbył rejs do Szwecji, gdzie około 800
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uczestników zjazdu spędziło  3  dni,  zwiedzając przez ten czas m.in.  zakłady przemysłowe ASEA i
KANTHAL oraz Sztokholm i okolice.

opracowanie: Marek Behnke, SEP Oddział Gdańsk

zdj. M.Behnke, A.Nowosielski, M.Ronkowski, SEP Oddział Gdańsk

Gratulacje z okazji 98 urodzin Członka Honorowego SEP Henryka Bajduszewkiego (I 2022) Prezes SEP Piotr Szymczak, Skarbnik
Oddział Gdańsk SEP Zuzanna Szumichora, Członek Honorowy SEP Henryk Bajduszewski
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Prezes Oddziału Gdańsk SEP Stanisław Wojtas, Prezes SEP Piotr Szymczak
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Prezes Oddziału Gdańsk SEP Stanisław Wojtas
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Prezes Oddziału Gdańsk SEP Stanisław Wojtas, Prezes Oddziału Toruńskiego SEP Aleksandra Konklewska
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Wręczenie dyplomów z okazji 50-lecia przynależności do SEP Prezes Oddziału Gdańsk SEP Stanisław Wojtas, Skarbnik Oddział Gdańsk
SEP Zuzanna Szumichora, Prezes SEP Piotr Szymczak
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Członkowie SEP Oddział Gdańsk obchodzący w roku 2022 okrągły jubileusz urodzin Emil Kuźma, Prezes Oddziału Gdańsk SEP
Stanisław Wojtas, Skarbnik Oddział Gdańsk SEP Zuzanna Szumichora, Przewodniczący OKR Oddziału Gdańsk SEP Waldemar

Dunajewski, Karolina Siemińska
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Prezes Oddziału Gdańsk SEP Stanisław Wojtas, Dziekan WE Uniwersytetu Morskiego w Gdyni Krzysztof Górecki
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Wręczenie medalu 100-lecia SEP Prezes Pomorskiej Rady FSNT-NOT w Gdańsku Bożenna Kawalec-Pietrenko, Sekretarz Generalny SEP
Jacek Nowicki, Prezes Oddziału Gdańsk SEP Stanisław Wojtas, Karolina Siemińska
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Kierownik Ośrodka Rzeczoznawstwa Oddziału Gdańsk SEP Marek Rusin, Andrzej Liszewski, Prezes SEP Piotr Szymczak, Karolina
Siemińska
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Dyrektor Biura Oddziału Gdańsk SEP Marek Behnke, Karolina Siemińska, Prezes SEP Piotr Szymczak
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Wręczenie pamiątkowego medalu Politechniki Gdańskiej Prezes Oddziału Gdańsk SEP Stanisław Wojtas, Dziekan WEiA PG Mirosław
Wołoszyn, Dziekan WETI PG Jacek Stefański
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Przywitanie Członka Honorowego SEP Henryka Bajduszewskiego obchodzącego w styczniu 2022 roku 98 urodziny
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Oficjalne wręczenie medalu 100-lecia SEP z okazji 90-lecia SEP na Wybrzeżu Członek ZG SEP Dariusz Świsulski, Prezes Oddziału
Gdańsk SEP Stanisław Wojtas, Członek Honorowy SEP Henryk Bajduszewski (prezes SEP O/G w latach 1966-1978), Członek Honorowy
SEP Andrzej Wawrzyński (prezes SEP O/G w latach 1997-2006), Przewodniczący OKR Waldemar Dunajewski (prezes SEP O/G w latach

2010-2018), Prezes SEP Piotr Szymczak
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